

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองผู้ใหญ่รวบ

จากคลองบางขุนเทียนถึงคลองแยกคลองเจ้าคุณและลำกระโดงสาธารณประโยชน์ซอยพุทธบูชา ๙

2. จากถนนพุทธชวลีถึงคลองผู้ใหญ่รวบ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานชุดลอกคลองผู้ใหญ่รวบ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตจอมทอง / กรุงเทพมหานคร

จากคลองบางขุนเทียนถึงคลองแยกคลองเจ้าคุณและลำกระโดงสาธารณประโยชน์ซอยพุทธบูชา ๙

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
จากถนนพุทธชวลีถึงคลองผู้ใหญ่รวบ 1,256,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ชุดลอกคลอง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,216,787.62 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ธนกร ธนธัญญา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.2 อติสรณ์ เสวตครุสมบัติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 มาณพ รักษากลิ่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ธนกร ธนธัญญา

19 พฤศจิกายน 2567 15:21:14

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองผู้ใหญ่รวบ จากคลองบางขุนเทียนถึงคลองแยกคลองเจ้าคุณและลำกระโดงสาธารณะประโยชน์ซอยพุทธบูชา ๙ จากถนนพุทธบูชาถึงคลองผู้ใหญ่รวบ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานชุดลอกคลองผู้ใหญ่รวบ จากคลองบางขุนเทียนถึงคลองแยกคลองเจ้าคุณและลำกระโดงสาธารณะประโยชน์ซอยพุทธบูชา ๙

หน่วยงาน สำนักงานเขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร ผู้ใหญ่รวบ

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	ชุดลอกคลองกว้างประมาณ 3-5 ม.(หรือตามสภาพ) ยาวประมาณ 1,081 ม.ลึกจากระดับท้องคลองเดิม ถึงระดับชุดลอกเฉลี่ย 1 ม. ระดับชุดลอก - 1.00 ม. รทก. ปริมาณดิน (ชุดโดยเครื่องจักรลำเลียงโดยเรือแล้วใส่รถบร รทุกไปทิ้ง)	3,476.000	ลบ.ม.	208.64	725,232.64	1.3589	283.52	985,518.63	
2	ชุดลอกลำกระโดงสาธารณะประโยชน์ กว้างประมาณ 1 - 1.5 ม.(หรือตามสภาพ)ยาวประมาณ 366 ม.ลึกจากระดับท้องคลองเดิม ถึงระดับชุดลอกเฉลี่ย 1 ม.ระดับชุดลอก - 1.00 ม. รทก.ปริมาณดิน (ชุดโดยแรงงานใส่รถบรทุกไปทิ้ง)	528.000	ลบ.ม.	252.64	133,393.92	1.3589	343.31	181,268.99	
3	งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							50,000.00	

ธนกร ธนธัญญา

19 พฤศจิกายน 2567 15:21:14

หน้า 1 จาก 2

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างชุดลอกคลองผู้ใหญ่รอบ จากคลองบางขุนเทียนถึงคลองแยกคลองเจ้าคุณและลำกระโดงสาธารณประโยชน์ซอยพุทธบูชา ๙ จากถนนพุทธบูชาถึงคลองผู้ใหญ่รอบ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานชุดลอกคลองผู้ใหญ่รอบ จากคลองบางขุนเทียนถึงคลองแยกคลองเจ้าคุณและลำกระโดงสาธารณประโยชน์ซอยพุทธบูชา ๙

หน่วยงาน สำนักงานเขตจอนทอนนครหลวงเวียงจันทน์

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

858,626.56

รวมราคากลางทั้งสิ้น

1,216,787.62

ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนหนึ่งหมื่นหกพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทหกสิบสองสตางค์))